die 10 m. Decembris 1987 de vita decessisse. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico — Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERAE APOSTOLICAE MOTU PROPRIO DATAE 

I 

Pontificia Commissio pro America Latina novo ordine disponitur. 

Decessores Nostri, perinde ac Nosmet ipsi, cotidiana omnium Eccle
siarum permoti sollicitudine, maximam curarum Nostrorum partem 
reposuimus necnon firmas omnino spes in Ecclesiae Catholicae condi
cionibus apud Americae Latinae Nationes. Cuius profecto studii ac 
diligentiae documentum est ipsa illa Pontificia Commissio quam Pon
tifex Maximus Pius XII constituit die vicesimo primo mensis Aprilis 
anno millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo ut suo pro munere 
quaestiones praecipuas coniunctim investigaret de catholica vita fidei
que tutela ac religionis in America Latina propagatione, eodemque 
tempore maiorem incitaret operam adiutricem inter varia Curiae Ro
manae officia, quorum intererat eaedem ut solverentur difficultates, et 
instrumentis pastorali ratione aptioribus Consilium Episcopale Latino-
Americanum (CELAM) valide adiuvaret. 

Huic deinde accessit Consilium Generale Pontificiae Commissionis 
pro America Latina a Summo Pontifice Paulo VI institutum die tri
cesimo mensis Novembris anno millesimo nongentesimo sexagesimo 
tertio, nominatim illo cum proposito ut argumenta et causas hiaioris 
cuiusdam momenti perpenderet ad Continentem Americae Latinae 
spectantia deque iis opportuna proferret consilia. 

Fructus autem salutaresque effectus, quos ambo haec arcte inter 
se iuncta Istituta iam adtulerunt, ac pondus ipsum operis, quod hisce 

82 - A. A. S. 
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absolverunt superioribus annis adeo sane laudabiliter, iamiam vehe
menter suadent tum ut ulterius etiam corroborentur tum solidiorem 
sibi recipiant mobilioremque compagem, novis quoque Romanae Curiae 
institutis congruentem. 

Quapropter Nos, Motu Proprio, certa scientia atque matura deli
beratione Nostra, in unum iam coniuncta declaramus quae hactenus 
vocabantur « Pontificia Commissio pro America Latina» atque «Con
silium Generale Pontificiae Commissionis pro America Latina ». Insti
tutum autem, sic conditum, nomen <( Pontificiae Commissionis pro 
America Latina » perget servare. Eadem praeterea haec Commissio 
Congregationi pro Episcopis arcte connectitur normisque regitur 
sequentibus.